UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 15 /QĐ-STC Sóc Trăng, ngày 14 tháng 02  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Giao biên chế công chức và hợp đồng lao động (theo Nghị định số

68/2000/NĐ-CP) cho các đơn vị thuộc Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng

 năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH SÓC TRĂNG

Căn cứ Quyết định số 47/2017/QĐ-UBND ngày 28/12/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý tổ

chức, biên chế trong các cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công

lập và các tổ chức hội, quỹ, tổ chức phi chính phủ trong nước trên địa bàn tỉnh

Sóc Trăng;

Căn cứ Quyết định số 23/2016/QĐ-UBND ngày 28/9/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Quyết định số 3747/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về giao biên chế công chức và hợp đồng theo Nghị

định số 68/2000/NĐ-CP của Chính phủ (được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số

161/2018/NĐ-CP) trong các cơ quan hành chính, tỉnh Sóc Trăng năm 2020;

Theo sự thống nhất của Thường trực Đảng ủy và Ban Giám đốc Sở về

công tác cán bộ và xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tài chính;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu biên chế công chức và hợp đồng lao động (theo

Nghị định số 68/2000/NĐ-CP) năm 2020 cho các đơn vị thuộc Sở Tài chính

(đính kèm phụ lục).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Căn cứ biên chế được

giao, Trưởng các đơn vị thuộc Sở có trách nhiệm tổ chức quản lý, sử dụng công

chức và hợp đồng lao động thuộc đơn vị theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng các đơn vị thuộc Sở và các cá nhân có liên quan căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (để biết);

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VP (VT-CCHC).

GIÁM ĐỐC

Chung Thanh Tâm

PHỤ LỤC

Giao biên chế công chức và hợp đồng lao động (theo Nghị định số

68/2000/NĐ-CP) cho các đơn vị thuộc Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng

năm 2020

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-STC ngày     /02/2020 của

Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng)

Số

TT
Đơn vị được giao biên chế

Số lượng

biên chế

công chức

Hợp đồng lao động

động (theo NĐ

68/2000/NĐ-CP)

I Ban Giám đốc 04

II Các đơn vị thuộc Sở 39 05

1 Văn phòng 06 05

2 Thanh tra 04

3
Phòng Quản lý Ngân sách và Tài

chính Hành chính sự nghiệp

12

4 Phòng Quản lý Giá và Công sản 06

5 Phòng Tài chính đầu tư 08

6 Phòng Tài chính doanh nghiệp 03

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-14T17:00:46+0700
	Việt Nam
	Chung Thanh Tâm<cttam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-14T17:00:59+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-14T17:01:17+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-14T17:01:30+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-14T17:01:41+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!